
 

Van kendine kardeş şehir arıyor 
Van ile kardeş şehir olmak için Almanya'nın Karlsruhe şehrinde gelen bir ekip, 
belediye yetkilileriyle görüştü.
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Karlsruhe Belediye Meclis üyesi 

Lüppo Cramer, "Türkiye'de Eskişehir, 

Adapazarı, Urfa ve Van'ı seçtik. Bu 

illerde yapılan görüşmeler sonunda 

karar verilecek. Ben ve grubum bu 4 

kent arasından Van ile kardeş şehir 

olmak istiyoruz." dedi. 

Belediye meclis salonunda yapılan 

toplantıya Van Belediyesi yetkilileri 

ile Almanya'nın Karlsruhe şehrinden 

gelen heyet katıldı. Görüşme öncesi 

Karlsruhe şehrinin tanıtan sinevizyon gösterimi yapıldı. Toplantıda söz alan, 

Karlsruhe Belediye Meclis üyesi Lüppo Cramer, şehir olarak şimdiye kadar 

Fransa, Romanya, Rusya gibi farklı ülkelerden kardeş şehirleri olduğunu 

söyledi.  

  

Bu dönemde Müslüman bir ülkenin bir kentiyle kardeş şehir olmak 

istediklerini belirten Crammer, "Müslüman bir ülkenin bir şehri ile kardeş 

şehir olmak için belediye meclisimizde bir karar aldık. Bunun için 

Türkiye'de Eskişehir, Adapazarı, Urfa ve Van'ı seçtik. Bu illerde yapılan 

görüşmeler sonunda karar verilecek. Ben ve grubum bu 4 kent arasından 

Van ile kardeş şehir olmak istiyoruz. Bunun için bugün buradayız. Van ile 

Karlsruhe nüfus olarak da birbirine uygun iki şehir. Bu projenin amacı, iki 

şehrin insanlarını tanıştırmak, onlar arasında güzel ve sıcak bir ilişki 

kurmak ve iki kentin kültürlerini birbirine tanıştırmaktır. Eğer, Van 

Belediyesi bize pozitif anlamda yazılı bir not verirse, kendi belediye 

meclisimde Van ile kardeş şehir olmak için tüm gayreti göstereceğim" dedi. 

  

Van Belediye Başkan Yardımcısı Abdurrahman Doğar ise Van'ın tarihi ve 

doğal güzelliklerinden söz ederek, heyetin, Van'ı kardeş şehir olarak 

projelerine dahil etmelerinden mutluluk duyduklarını belirtti. Doğar, dünya 

medeniyetlerinin ve kültürlerinin buluşmalarını, kaynaşmalarını istediklerini 

ifade ederek, Van olarak gerçekten de Avrupa ile Almanya ile bütünleşmek 

istediklerini kaydetti.  
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